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DETECTME 1

Informazioni generali

Tipo di illuminazione:

Max. Wattage:
Materiali &e colori

Colore di rivestimento:

Sensor Angle:

Sensor Brightness:
Sensor Duration:
Sensor Distance:
Informazioni tecniche
Grado di protezione:
Tensione di rete:
Operation Voltage:

EGLD Leuchten GmbH
Heiligkreuz 22 | 6136 Pill | Austria
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55 mm
70 mm
80 mm
0,13 kg

excl.

plastica

nero

sensore
180°
3-2000 lux
10 - 900 sec
12m

P44
ohne
ohne

L'azienda produlttrice si riserva il diritto di apportare eventuali modifiche tecniche.




